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Kamera samochodowa MT181
Cena brutto 950,00 zł

Cena netto 772,36 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
  

Kamera samochodowa na kartę SIM z GPS
model MT181 maxTRACK
Kamera samochodowa MT181 z GPS, podsłuchem i 2 kamerami (przód i kabina kierowcy) - Urządzenie wyposażone w 2
kamery - przód i wewnątrz kabiny. Monitoruje i wysyła zapis na serwer. maxTRACK Pro. Możemy zdalnie w telefonie i na
komputerze oglądać zapis obrazu oraz dźwięku na żywo i historycznie. Dostęp do serwera na 10 lat już w cenie. Gratis karta
pamięci SAMSUNG 256GB oraz karta SIM do rejestracji. 

• AUTOMATYCZNE NAGRYWANIE – Kamera automatycznie rozpoczyna nagrywanie po podłączeniu do zasilania pojazdu, dzięki
czemu nie wymaga dalszej obsługi.

• MODUŁ RATUNKOWY – W przypadku wypadku drogowego system eCall automatycznie powiadomi wskazaną osobę poprzez
aplikację. Nagranie zostaje automatycznie zapisane w chmurze.

• MONITORING FLOTY POJAZDÓW – Uzyskaj jednoczesny podgląd lokalizacji wszystkich pojazdów na mapie oraz obraz na żywo
z kamer na podzielonym ekranie (aplikacja mobilna lub platforma WWW). Możliwość generowania raportów przebiegu i historii
tras w formacie Excel (dziennych, tygodniowych, miesięcznych).

• NIEPODWAŻALNY DOWÓD W SYTUACJACH SPORNYCH – Nagranie zawiera znak wodny z numerem IMEI urządzenia,
współrzędnymi GPS oraz prędkością pojazdu.

• OBSŁUGA KART microSD do 256 GB oraz nano karty SIM

• ŁATWY MONTAŻ – Wszystkie niezbędne elementy znajdują się w zestawie. Kartę SIM należy zakupić we własnym zakresie.

• NAGRYWANIE Z DWÓCH KAMER W ROZDZIELCZOŚCI FullHD – Wyraźny zapis nagrań w wysokiej rozdzielczości 1080p,
szerokokątne i jasne obiektywy zapewniające szczegółowe nagrania zarówno w dzień, jak i w nocy. Format zapisu MP4.

• PRZEGLĄDANIE I UDOSTĘPNIANIE NAGRAŃ – Filmy przechowywane są w bezpiecznej chmurze, dostępnej przez aplikację
mobilną w języku polskim. Proste udostępnianie nagrań innym użytkownikom.

• MONITOROWANIE POZYCJI POJAZDU – Sprawdzaj lokalizację pojazdu w dowolnym momencie za pomocą aplikacji. Historia
lokalizacji przechowywana jest w chmurze przez 3 miesiące.

• OCHRONA PARKINGOWA – Po wykryciu zdarzenia dotyczącego zaparkowanego pojazdu kamera wysyła powiadomienie do
aplikacji, a nagranie jest zapisywane w chmurze.

• WYKRYWANIE ZDARZEŃ – Automatyczne powiadomienia i zapis nagrań w chmurze po wykryciu zdarzeń takich jak kolizja,
przekroczenie prędkości, gwałtowne przyspieszenie lub hamowanie, nagły skręt, wstrząs lub niski poziom napięcia
akumulatora.

• BEZABONAMENTOWA KAMERA LTE Z LOKALIZACJĄ GPS NA ŻYWO – W ramach zakupu otrzymujesz dożywotnią licencję na
dostęp do platformy, aplikacji oraz serwera w chmurze, bez dodatkowych opłat abonamentowych!
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• PODGLĄD NA ŻYWO – Dzięki aktywnej subskrypcji LTE masz dostęp do obrazu z kamery w czasie rzeczywistym, z dowolnego
miejsca przez aplikację maxTRACK PRO. Niektóre pojazdy wymagają stałego zasilania.

DARMOWA APLIKACJA I PLATFORMA WWW PO POLSKU Do kamery samochodowej otrzymujesz bezpłatny dostęp do aplikacji
mobilnej (smartfon, tablet, iPhone, iPad) oraz profesjonalnej platformy WWW – dostęp bezpłatny dożywotnio!

Platforma WWW i aplikacje mobilne maxTRACK wyróżniają się szybkością działania, przejrzystością oraz łatwością obsługi, a
przede wszystkim dostępne są w języku polskim.

maxTRACK MONITORING SYSTEM: Z lokalizatorów i kamer samochodowych maxTRACK korzystają firmy transportowe,
leasingowe, wypożyczalnie samochodów oraz użytkownicy indywidualni w Polsce i na Europie.

Kamera samochodowa z nagrywaniem wnętrza Urządzenie szczególnie przydatne kierowcom ceniącym bezpieczeństwo i
kontrolę sytuacji wewnątrz i na zewnątrz pojazdu. Kamera umożliwia nagrywanie sytuacji drogowych i zdarzeń w kabinie
pasażerskiej, zapewniając wyraźny obraz i dźwięk, będące kluczowym dowodem w sytuacjach spornych. Integracja z aplikacją
mobilną i platformą WWW pozwala na łatwe zarządzanie, odtwarzanie i udostępnianie nagrań, także w czasie rzeczywistym.

Kamera samochodowa dla taxi Kamera dedykowana firmom taksówkarskim, zapewniająca bezpieczeństwo i pełną kontrolę
podczas jazdy. Zaawansowana technologia rejestracji wideo, system lokalizacji GPS oraz zdalny podgląd wnętrza pojazdu
przez aplikację w języku polskim umożliwiają skuteczne monitorowanie zachowań kierowców i interakcji z pasażerami.

Kamera samochodowa na kartę SIM Dzięki karcie SIM urządzenie oferuje dostęp do internetu, transmisję obrazu na żywo oraz
zdalny monitoring. Nagrania są zapisywane w wysokiej rozdzielczości, a funkcja GPS pozwala na analizę stylu jazdy i trasy
pojazdu. Wbudowane czujniki wstrząsów uruchamiają nagrywanie w przypadku wykrycia zdarzenia, co zwiększa ochronę
zaparkowanego samochodu.

Lokalizator samochodowy GPS – sterowanie przez telefon Urządzenie szczególnie przydatne do ochrony samochodu podczas
postoju. Dzięki trybowi parkingowemu kamera aktywuje nagrywanie po wykryciu wstrząsów lub nieautoryzowanego dostępu,
co umożliwia zebranie istotnych dowodów w sytuacjach zagrożenia lub uszkodzenia pojazdu.

 

Zalety:

technologia LTE/4G
kamera z GPS pod instalację 12 lub 24V
bateria podtrzymująca 180mah
lokalizowanie po: GPS dokładność 3-5m
odświeżanie co 10 sek
precyzyjny  przebiegu kilometrów
wbudowana pamięć
nawigowanie do urządzenia
ustawienia geostrefy
share location - udostępnianie lokalizacji
opcja zdalnego odcięcia zapłonu

Zestaw zawiera:

kompletny lokalizator GPS model MT181
karta pamięci SAMSUNG 256GB
niezbędne okablowanie
opcjonalne okablowanie do odcięcia zapłonu + przekaźnik
karta SIM

Dane techniczne

częstotliwość 4G LTE oraz GSM: 850/900/1800/1900MHz
chipset GPS: MTK 66 kanałów
dokładność lokalizacji: 3-5m
czułość: 165dBm
wbudowane akumulator: Li-Po 180,7V
napięcie zasilanialania: 12V
temperatura pracy: -20℃～ 70℃
wymiary: 94,3 x 50,4 x 15 mm
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